HUYỆN UỶ LAI VUNG

BAN TUYÊN GIÁO

*

Số 271-CV/BTGHU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Lai Vung, ngày 09 tháng 5 năm 2022

Mời dự Hội nghị trực tuyến Báo cáo viên

Trung ương tháng 5/2022

Kính gửi: - Các đồng chí Báo cáo viên cấp Huyện,

- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Huyện,

- Các tổ chức chính trị - xã hội Huyện,

- Văn phòng Huyện uỷ,

- Ban Tổ chức Huyện uỷ,

- Phòng Tài nguyên và Môi trường,

- Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn,

- Trung tâm Chính trị Huyện,

- Trung tâm Văn hoá-Thể thao và Truyền thanh,

- Tuyên giáo xã, thị trấn.

Căn cứ Công văn số 813-CV/BTGTU, ngày 06 tháng 5 năm 2022 của Ban

Tuyên giáo Tỉnh ủy về việc mời dự Hội nghị trực trực tuyến Báo cáo viên Trung ương

tháng 5 năm 2022,

Ban Tuyên giáo Huyện uỷ tổ chức Hội nghị bằng hình thức trực tuyến với

Trung ương, Tỉnh với nội dung, thành phần, thời gian và địa điểm như sau:

1. Nội dung

- Báo cáo viên: Đồng chí Lại Xuân Môn, Uỷ viên Ban Chấp hành Trung

ương Đảng, Phó trưởng Ban Thường trực Ban Tuyên giáo Trung ương:

- Thông báo nhanh kết quả Hội nghị lần thứ năm Ban Chấp hành Trung

ương khoá XIII.

- Định hướng công tác tuyên truyền.

2. Thành phần

- Các đồng chí Báo cáo viên cấp Huyện,

- Đại diện lãnh đạo Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Huyện,

- Đại diện lãnh đạo Các tổ chức chính trị - xã hội Huyện,

-2-

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng Huyện uỷ trách nội chính,

- Đại diện lãnh đạo Ban Tổ chức Huyện uỷ,

- Đại diện lãnh đạo Phòng Tài nguyên và Môi trường,

- Đại diện lãnh đạo Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn,

- Lãnh đạo và công chức, viên chức Ban Tuyên giáo Huyện uỷ, Trung tâm

chính trị Huyện,

- Trung tâm Văn hoá - Thể thao và Truyền thanh (Đài truyền Thanh),

- Các đồng chí Trưởng Ban tuyên giáo Đảng uỷ xã, thị trấn.

3. Thời gian: Từ 08 giờ - 11 giờ, ngày 11/5/2022 (thứ Tư).

4. Địa điểm: Hội trường UBND Huyện (lầu 2).

Rất mong các đồng chí sắp xếp thời gian tham dự đầy đủ để Hội nghị đạt

kết quả tốt./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi,

- Lưu BTGHU.

K/T TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

(đã ký)

Đặng Hữu Lợi

		2022-05-09T10:32:40+0700
	Việt Nam
	Ban Tuyên giáo<BTG/HULAIVUNG/TUDONGTHAP/DCS/VN@HULAIVUNG> đã ký lên văn bản này!